

Tandlægeholdingselskabet STDE ApS

Solkrogen 2, 1., 9000 Aalborg

CVR-nr. 31 30 10 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2021.

Lone Dencker
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlægeholdingselskabet STDE ApS Solkrogen 2, 1. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 31 30 10 41
	Stiftet: 11. marts 2008
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lone Dencker
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Handelsbanken

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandele i associeret selskab, samt anden investeringsmæssig aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -28.472 mod 5.030 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 439.881 mod 386.673 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-28.472	5.030
1 Personaleomkostninger	-910.187	-904.986
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-313.465	-313.465
Driftsresultat	-1.252.124	-1.213.421
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.919.708	1.775.191
Andre finansielle indtægter	67.982	16.475
2 Øvrige finansielle omkostninger	-117.514	-95.507
Resultat før skat	618.052	482.738
Skat af årets resultat	-178.171	-96.065
Årets resultat	439.881	386.673
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	108.000
Overføres til overført resultat	326.881	278.673
Disponeret i alt	439.881	386.673

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	330.000	430.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>330.000</u>	<u>430.000</u>
Grunde og bygninger	773.620	783.965
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	209.360	412.480
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>982.980</u>	<u>1.196.445</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	339.708	647.801
Andre tilgodehavender	0	156.208
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>339.708</u>	<u>804.009</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.652.688</u>	<u>2.430.454</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	24.104	0
Andre tilgodehavender	90.000	90.000
Tilgodehavender i alt	<u>114.104</u>	<u>90.000</u>
Likvide beholdninger	45.484	17.943
Omsætningsaktiver i alt	<u>159.588</u>	<u>107.943</u>
Aktiver i alt	<u>1.812.276</u>	<u>2.538.397</u>

Balance 31. december

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	621.835	294.954
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	108.000
	Egenkapital i alt	<u>784.835</u>	<u>452.954</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	22.893	1.912
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>22.893</u>	<u>1.912</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	0	487.472
	Deposita	13.900	0
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.900</u>	<u>487.472</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	284.865	34.450
	Gæld til pengeinstitutter	505.024	1.316.726
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	10.852
	Selskabsskat	8.294	57.200
	Anden gæld	181.465	176.831
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>990.648</u>	<u>1.596.059</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.004.548</u>	<u>2.083.531</u>
	Passiver i alt	<u>1.812.276</u>	<u>2.538.397</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	2020	2019		
1. Personalemkostninger				
Lønninger og gager	838.864	838.864		
Andre omkostninger til social sikring	5.104	4.672		
Personalemkostninger i øvrigt	66.219	61.450		
	910.187	904.986		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	117.514	95.507		
	117.514	95.507		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2020	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	284.865	284.865	0	0
Deposita	13.900	0	13.900	0
	298.765	284.865	13.900	0
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 385 t.kr., er der givet pant i ejendommen, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 774 t.kr.				
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 897 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående ejendom.				
5. Eventualposter				
Eventualforpligtelser				
Der er ingen eventualforpligtelser mv.				
